



آمریکا

طوفان مرگ بار و قطعی برق گسترده در اوج کرونا

طوفان گرمسیری مرگبار «ایسایاس» پس از وقوع در کارولینای شمالی، میلیون‌ها نفر را در ساحل شرقی ایالات متحده آمریکا با قطع برق مواجه کرد.

به گزارش ایسنا، در پی وقوع این طوفان و برخورد بادهای شدید به یک خانه سیار، دو نفر



جان خود را از دست دادند. دست کم دو نفر دیگر نیز در نیویورک و مریلند در این طوفان جان باختند.

مرکز ملی طوفان آمریکا (NHC) در مورد احتمال افزایش خطرناک شدت این طوفان و تلفات بیشتر ناشی از آن هشدار داده است. این طوفان با سرعت ۱۰۰ کیلومتر در ساعت به وقوع پیوست. این نهمین طوفان نام‌گذاری شده در سال جاری میلادی (۲۰۲۰) است. ایسایاس از کارولینای شمالی تا نیویورک بیش از ۳۱۴ میلیون نفر از ساکنان را با قطعی برق مواجه کرده است. این طوفان باعث ایجاد گردباده، سقوط درختان، خسارت دیدن خانه‌ها و ساختمان‌ها و ایجاد سیل و آتش‌سوزی شده است.

بنا بر گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، با توجه به همزمانی وقوع این طوفان با همه‌گیری کرونا در آمریکا، آژانس‌های مقابله با فجایا در آمریکا به مردم هشدار داده‌اند که کیت‌های بهداشتی آماده داشته باشند تا در صورت لزوم تخلیه برای مقابله با کرونا به مشکلی برنخورند.

کودکی که با بالاترین از پنجره طبقه پنجم ساختمان به پایین سقوط کرده بود به شکلی وحشتناک در حفاظ آهنی یکی از طبقات گیر کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک کودک پنج ساله در شهر «ژنواپنگ» واقع در چین

نجات کودک با وجود سقوط از طبقه پنجم

استان هبئی چین به‌طوری معجزه‌آسا از مرگ گریخت. والدین کودک که دختر خود را تنها در خانه رها کرده بودند چیزی نمانده بود با حادثه‌ای غم‌انگیز روبه‌رو شوند. این کودک پس از رفتن به بالکن به پایین سقوط کرد و به شکلی وحشتناک میان حفاظ آهنی یکی از طبقات پایینی این ساختمان از ناحیه گردن در هوا آویزان ماند. ویدئویی که توسط یکی از شاهدان عینی و با تلفن همراه تهیه شده این دختر را در حالی که در ارتفاع حدود ۱۵ متری در هوا آویزان است نشان می‌دهد.

تعدادی از همسایگان پس از دیدن این صحنه وارد عمل شده و با شکستن درب خانه توانستند این دختر را پیش از خفه شدن نجات دهند. همچنین یکی از همسایگان نیز بالاتر از دره‌های طبقات پایینی ساختمان تلاش کرد خود را به کودک برساند. در ویدئوی منتشر شده همسایگان در حال بیرون کشیدن این دختر از لایای نرده‌های آهنی هستند دیده می‌شوند.

بنا بر گزارش رسانه‌های محلی چین، والدین کودک پس از قفل کردن درب خانه و تنها رها کردن فرزند خود به بیرون رفته بودند. این کودک در حالی که در بالکن مشغول بازی بود ناگهان به پایین سقوط کرد. خوشبختانه این کودک در این حادثه دچار آسیب جدی نشد.

فرانسه

تخلیه بیش از ۲۰۰ نفر در پی آتش‌سوزی

مقامات فرانسه از تخریب ۸۰۰ هکتار از پوشش‌های گیاهی در نزدیکی شهر جنوبی مارسسی و تخلیه اجباری بیش از ۲۰۰ نفر در پی آتش‌سوزی روز سه‌شنبه خبر دادند.

به گزارش ایسنا، با استقرار ۱۲۰۰

آتش‌نشان و بالگردهای آبیاش برای مهار این آتش‌سوزی، حریق غریب مارسسی تلفاتی نداشته است. بنا به زخم عمدتاً گردشگر با قایق به روستایی در نزدیکی محل حادثه تخلیه شده و سپس با اتوبوس به سمت پانگاه‌های پیش ساخته به شهر مرگ منتقل شدند. طبق اعلام سرویس آتش‌نشانی فرانسه، این آتش‌سوزی ظرف دو ساعت از هشت کیلومتر عبور کرد و در اثر وزش باد، شدت یافت. به گفته مقامات، هفت فروند هواپیمای آبی‌پاش و تعدادی بالگرد برای پشتیبانی از آتش‌نشان در محل آتش‌سوزی مستقر شدند.

بنا بر گزارش خبرگزاری فرانسه، در پی وقوع این آتش‌سوزی گسترده بخشی از بزرگراهی از مارسسی تا مرنیگ بسته شد.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: یکی از موضوعات مهمی که در سسند چشم‌انداز بیست ساله کشور به آن توجه شده امنیت فضای سایبری است و اولویت ناجا نیز سامان‌سازی این فضا است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردارحسین اشتری در همایش سراسری روسای پلیس فئا استان‌ها و معاونان حوزه مرکزی که به‌صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد اظهار داشت: پلیس فتا، کارنامه درخشان‌ی در نیروی انتظامی و کشور دارد و هر ساله شاهد پیشرفت‌های مطلوبی در این مجموعه پلیس هستیم. اشتری به اشاره به آمیزش روزنگی مردم با فضای مجازی عیجن شده است، افزود: مردم به واسطه سبک و کار و همچنین حوزه‌های علمی، پژوهشی و تحقیقاتی با فضای مجازی در ارتباط هستند و هر روز وابستگی جامعه به این فضا بیشتر می‌شود. وی ادامه داد: یکی از موضوعات مهمی که در سند چشم‌انداز بیست ساله کشور به آن توجه شده، امنیت فضای سایبری است و اولویت ناجا نیز سامان‌سازی این فضا است. فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه امروز پلیس فتا، یک پلیس پاسخگو و مؤثر در تأمین امنیت سایبری شهروندان است، گفت: مردم عزیز ما به پلیس فتا اعتماد دارند و در تمامی زمینه‌ها (راهمایی گرفتن در امور و حل مشکلات) به این پلیس مراجعه می‌کنند. وی اظهار داشت: باید از ظرفیت‌های موجود در پیشرفت کارها و حل و فصل امور و جلوگیری از بروز تهدیدات بهره لازم را ببریم و فضای مجازی را برای مردم این کتیم چرا که آنها ما توقع دارند.

فرمانده نیروی انتظامی: سالم‌سازی فضای سایبری اولویت پلیس است

فرمانده نیروی انتظامی گفت: یکی از موضوعات مهمی که در سسند چشم‌انداز بیست ساله کشور به آن توجه شده امنیت فضای سایبری است و اولویت ناجا نیز سامان‌سازی این فضا است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردارحسین اشتری در همایش سراسری روسای پلیس فئا استان‌ها و معاونان حوزه مرکزی که به‌صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد اظهار داشت: پلیس فتا، کارنامه درخشان‌ی در نیروی انتظامی و کشور دارد و هر ساله شاهد پیشرفت‌های مطلوبی در این مجموعه پلیس هستیم. اشتری به اشاره به آمیزش روزنگی مردم با فضای مجازی عیجن شده است، افزود: مردم به واسطه سبک و کار و همچنین حوزه‌های علمی، پژوهشی و تحقیقاتی با فضای مجازی در ارتباط هستند و هر روز وابستگی جامعه به این فضا بیشتر می‌شود. وی ادامه داد: یکی از موضوعات مهمی که در سند چشم‌انداز بیست ساله کشور به آن توجه شده، امنیت فضای سایبری است و اولویت ناجا نیز سامان‌سازی این فضا است. فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه امروز پلیس فتا، یک پلیس پاسخگو و مؤثر در تأمین امنیت سایبری شهروندان است، گفت: مردم عزیز ما به پلیس فتا اعتماد دارند و در تمامی زمینه‌ها (راهمایی گرفتن در امور و حل مشکلات) به این پلیس مراجعه می‌کنند. وی اظهار داشت: باید از ظرفیت‌های موجود در پیشرفت کارها و حل و فصل امور و جلوگیری از بروز تهدیدات بهره لازم را ببریم و فضای مجازی را برای مردم این کتیم چرا که آنها ما توقع دارند.

معاون کل وزارت بهداشت برخی ممنوعیت‌های مراسم محرم به‌ویژه در استان‌هایی که مراسم‌های خاص با تجمع زیاد دارند را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، ایرج حیرچی درباره شیوه‌نامه‌های تهیه شده درخصوص عزاداری‌های ماه محرم، گفت: چون شیوه‌نامه‌های تهیه شده با هماهنگی هیئت‌ها، متولیان، سازمان تبلیغات اسلامی و... بوده است کاملاً بومی و قابل اجرا است، البته خطوط قرمز آن به خوبی مشخص شده است. اصل تجمع خلاف دستورالعمل است، اما همه این موارد رعایت شده و ما به مردم اطمینان می‌دهیم که هیئت‌ها و مراسم‌های عزاداری کاملاً موازیس را رعایت خواهند کرد و تشک‌های مذهبی بهترین نمونه برای رعایت مسائل بهداشتی خواهند بود.

حیرچی با اشاره به تنوع شیوه عزاداری در نقاط مختلف کشور، تأکید کرد: ضمن لحاظ کردن تمام موارد برخی

مراسمات نیز ممنوع شده است. قالی‌شوران، نخل‌گردانی، دسته‌جانی که در پوشهر و خوزستان می‌دیدیم، مراسم تشمت‌گذاری در اردبیل و زنجان و... را اسمال در محرم نخواهیم داشت. بهترین ناظر ما در این مسئله خود هیئت‌ها خواهند بود و برای هر کدام به فراخور منطقه گرم‌سیر یا سردسیر موارد رعایت می‌شود. وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، درباره نحوه نظارت بر فعالیت هیئت‌ها، اظهار داشت: حدود ۸۰ هزار هیئت رسمی در کشور داریم که هماهنگی‌ها و مذاکراتی با آنها شده است. آقای قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی مسئولیت اعلام هیئت‌ها و نظارت را خواهند داشت و از همه بهتر ما هم‌راهی می‌کنند. بر اساس آیین‌نامه اصل کسانی که باید نکات را رعایت کنند مسئولین هیئت‌ها هستند و پس از آنها مردم رعایت‌کننده خواهند کرد. این در حالی است که حدود ۸ هزار ناظر از وزارت بهداشت بر نکات مختلفی نظارت خواهند کرد.

پنجمین جلسه دادگاه برخی از مدیران سابق بانک مرکزی مطرح شد

فروش ۳۴۰ میلیون دلار ارز ویژه واردات بُرد الکترونیکی در بازار

به گزارش میزان، در ابتدای جلسه دادگاه متهم کحال‌زاده در جایگاه قرار گرفت و گفت: برخی از اتهامات را می‌پذیرم و برخی را قبول ندارم. وی با بیان اینکه جملی انجام نشده، افزود: ثبت سفارش بابت خریدهای خارجی به طور مثال از یک کشور اروپایی به این نحو است که برای تخصیص ارز مراجعه می‌کنیم و آنها عنوان می‌کنند که پنج نسوع ارز داریم. به‌خاطر همین از شرکت‌هایی استفاده می‌کنیم که در آن بانک‌ها حساب دارند، این شرکت‌ها کاری به وام و مسائلی از این قبیل ندارند و فقط پول را جابجا می‌کنند و در این‌باره ما جملی انجام ندادیم.

در ادامه این جلسه دادگاه نماینده دادستان با نشان دادن مهرهای جملی که مربوط به شرکت‌های مختلف بوده است، گفت: بصیرانی و متهم‌های دیگری می‌گویند این مهرها را شما ساخت‌اید، اما شما می‌گویید که شما جملی را انجام نداد‌اید. متهم بصیرانی می‌گوید مهری به کحال‌زاده و اسدبیگی نداده است، آیا این مهرها را شما ساخت‌اید؟

متهم کحال‌زاده پاسخ داد: مهرها را من نساختم و بصیرانی به من نداده است. نماینده دادستان ادامه داد: از این‌س مهرها برای چه مواردی استفاده می‌کردید؟

متهم پاسخ داد: پورفرم‌هایی که به‌صورت خام می‌آمدند اطلاعات را بر می‌کردیم و باید مهر می‌شدند.

قرار نبوده کالایی وارد شود

نماینده دادستان خطاب به متهم کحال‌زاده گفت: در جلسات اول رسیدگی هم بیان شد که تا سال ۹۳، ۵۰ میلیون دلار مجموعه کالاهایی بوده است که برای برد الکترونیکی انجام شده است، اما شرکت دریای زئوس

وزیر بهداشت: طرح ترافیک هفته آینده هم اجرا نمی‌شود

مطالعات بالینی و اکسن‌های ایرانی کرونا روی انسان به زودی آغاز می‌شود

روى بیمارى‌هاى گروىگراى مانند بیمارى‌هاى قلبى و عروقى، دیابت و سایر بیمارى‌هاى شایع، کار گسترده‌ای در نظام ارائه خدمات در حال انجام است. وی افزود: در ایران مراکز درمانی ارائه خدمات به بیماران کرونا از سایر خدمات‌مجاز هستند و تمام خدمات درمانی و پیشگیرانه و مراقبتی‌های مورد نیاز قرار است که مطالعات بالینی این واکسن‌ها بر روی انسان آغاز شود. همچنین در طول پاندمی کرونا در جهان، در ایران بر

معاون شهردار تهران: طرح ترافیک هفته آینده هم اجرا نمی‌شود

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از لغو طرح ترافیک در هفته آینده بر اساس تصمیم ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، سعید منشی مدیرور در حاشیه جلسه کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا گفت: به رغم اینکه لغو طرح تأثیر در کاهش مسافران مترو و اتوبوس نداشته و در حد ۲ تا ۴ درصد بوده، اما به دلیل قرمز

میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور به حدود ۵۲ درصد رسید

شناسایی ۲۶۹۷ مبتلای جدید و فوت ۱۸۵ بیمار کرونایی دیگر

سختگوی وزارت بهداشت با بیان آخرین آمار شیوع کرونا گفت: میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور پس از کاهش محسوس در خردادماه دوباره روند صعودی گرفته است.

به گزارش پودا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از ۱۴ تا ۱۵ مردادماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۹۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۳۳۱ نفر از آنها بستری شدند.

لاری با بیان این که مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۱۷ هزار و ۴۸۲ نفر رسیده است، افزود: متأسفانه در طول این مدت، ۱۸۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۷ هزار و ۸۰۲ نفر رسید. وی با بیان این که خوشبختانه تا کنون ۲۷۴ هزار و ۹۲۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، اظهار داشت: چهار هزار و ۱۲۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. سختگوی وزارت بهداشت ادامه داد: تاکنون دو میلیون و ۵۸۷ هزار و ۸۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

به گفته لاری، استان های مازندران، تهران، گلستان،

جامعه

ممنوعیت برگزاری برخی مراسم‌های خاص با تجمع زیاد در محرم

حیرچی: هیئت‌ها بهترین نمونه برای رعایت مسائل بهداشتی خواهند بود

بستری بیماران اخیراً روند نزولی داشته است

معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به اجباری شدن زدن ماسک از ۱۵ تیر، بیان کرد: همان‌طور که از قبل گفت‌ام ۵ الی ۷ روز بعد از یک رفتار درست یا نادرست اجتنامی دنداد موارد سرسرایي کاهش یا افزایش می‌یابد و ۲ الی ۳ هفته بعد موارد بستری و ۴ الی ۶ هفته بعد موارد مرگ و میر تغییراتی خواهد کرد. بستری بیماران اخیراً روند نزولی داشته است، از مردم خواش می‌کنیم خسته نشوند، همان‌گونه که رئیس سازمان بهداشت جهانی اعلام کردند این بیماری تا چند دهه آثار خود را بر جای می‌گذارد و هیچ راه‌حل کوتاهمدتی برای گذر از آن وجود ندارد.

حیرچی افزود: تاکنون موفق‌ترین واکنسی که صحبت از ساخت آن می‌شود می‌تواند اپیمنی ۷۳ روزه ایجاد کند؛ این در حالی است که بر اساس آمارهای مختلف حدود ۱۴ درصد از افرادی که پیش‌تر به کرونا مبتلا شده بودند نیز

قرار نبوده کالایی وارد شود.

شاه محمدی ادامه داد: ارز در کشورهای خارج به فروش رسیده و از ماصل خرید و فروش غیرقانونی ارز استفاده کردند.

کحال‌زاده درخصوص اتهام ارتشاء گفت: محمدی کارمند ثبت سفارش در وزارت صمت است سال ۹۵ شرکت با جزو شرکت‌هایی بود که گنمد وارد کرد. جلوی کارت گفت تعرفه اشتباه شده تا اینکه به‌پیراوند گفت مشکل را حل می‌کنند. پیراوند گفت ۲۰۰ میلیون تومان می‌گیرم جلوی کارت را با می‌کنم، ۱۵۰ میلیون تومان چک دادیم و فشار آوردیم کارت را باز کردند.

نماینده دادستان بیان داشت: آیا شما این پول‌ها را پارسه و زئوس، خرید و فروش غیرمجاز از بوده است. وی افزود: گفتید سود اسدبیگی ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان ناشی از خرید و فروش غیرمجاز از بوده است. کحال‌زاده گفت: ۱۰/۵ درصد سود بوده و تا ۷۰ تا ۹۰ میلیون آن فروخته شده است.

نماینده اظهار داشت: گفت ما از یک صرافی به این آقایان رسیدیم و فروش ارز در صرافی کافظمینی کشف شد. قسمت‌های عمده ارزها به برخی شرکت‌ها فروخته شده و ریال دریافت کنند.

نماینده دادستان خطاب به متهم کحال‌زاده و کیلش به و نه کالای مرتبط به دنیای متمدن پارسه وارد نشده و بعد از چهار سال ذین‌فغ مشخص نیست. امروز نه شما و نه اسدبیگی نمی‌تواند ذین‌فغ واقعی را مشخص کند؛ چراکه

رئیس جمعیت هلال احمر ایران خبر داد ارسال محموله ۹۵ تنی دارو و مواد غذایی به لبنان

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: تیم امدادی و درمانی هلال احمر در لبنان مستقر می‌شود و با امدادی به این کشور ادامه می‌یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، کریم تیمی اظهار داشت: پس از وقوع حادثه انفجار در لبنان و گفت‌وگو با رئیس صلیب سرخ لبنان و رئیس منطقه شمال آفریقا (منا)، بلافاصله هماهنگی‌های لازم با سفیر کشورمان در لبنان برای ارسال کمک‌های فوری هلال احمر شامل کمک‌های دارویی و غذایی انجام شد. همتی افزود: کمک‌های بشردوستانه هلال احمر به ظرفیت ۹۵ تن مواد غذایی و دارویی به همراه یک بیمارستان صحرایی آماده برای کمک به آسیب‌دیدگان حادثه مششبه بوسلیه دو هواپیمای رایی به بیروت ارسال شد.

وی تأکید کرد: پیشتر داروهایی که ارسال می‌شود ویژه حوادث اینجینی و شامل داروهای تروما، شکستگی و... می‌شود. رئیس جمعیت هلال احمر اظهار داشت: تیم امدادی در زمانی هلال احمر در لبنان مستقر می‌شود و با احصای نیازها و مشکلات موجود ارسال محموله‌ها امدادی به این کشور ادامه می‌یابد.

همتی با اشاره به اعزام تیم ۲۷ نفره درمانی هلال احمر شامل پزشکان متخصص و جراح، ارتوبد و بیهوشی به لبنان گفت: تیم پزشکی ما اقدامات اولیه درمانی و عمل‌های جراحی انجام خواهند داد و علاوه بر آن اقدام رزستی با توجه به شرایط آب و هوایی منطقه و گرمای هوا و تجربه‌های امداد‌رسانی در این کشور، ارسال خواهد شد. علاوه بر این اگر کارکنان درمان مجروحان و مصدومان حادثه به‌دلیل کمبود امکانات در لبنان میسر نباشد، تعدادی از بیماران برای ادامه روند درمان به ایران منتقل می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه بیشترین کمک‌ها اقلام دارویی و رزستی خواهد بود، افزود: اگر در منطقه حادثه‌دیده نیاز به اسکان اضطراری وجود داشته باشد جمعیت هلال احمر ایران آماده کمک‌رسانی و اعزام امدادگران متخصص به این کشور است. امروز هم یک تا دو محموله اقلام دارویی و رزستی و کمک‌های غذایی ۷۲ ساعته به کشور لبنان ارسال می‌کنیم.

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان این که هماهنگی‌های لازم برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی انجام شده است، گفت: در این زمینه فراخوان عمومی نداریم و فقط شماره حساب جمعیت هلال احمر به اعضا و خیران جمعیت داده شده است.

بهداشتی از قبیل پاکسازی محیط، رعایت فاصله فیزیکی و ماسک زدن رعایت نشود احتمال تعطیلی آنها برابر دستور ستاد ملی مقابله با کرونا وجود دارد.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت خاطر‌نشان کرد: شهروندان عزیز باید درخصوص مسئولتهای یا این مهمی آگاهی لازم را داشته و با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی، از شیوع گسترده‌تر این بیماری جلوگیری و سلامتی خود و جامعه پیرامون خود را حفظ کنند.

مردامه به ۷۲/۹۸ درصد رسیده است. سختگوی وزارت بهداشت اظهار داشت: همچنان افراد شاغل و کارمندان در اداره‌ها و موسسه‌ها و بانک‌ها بیشترین میزان استفاده از ماسک در کشور را دارند، به‌طوری‌که این میزان تا ۲۴ تیر ماه، ۸۲/۳۱ درصد بود و در مردادماه به ۸۶/۲۱ و در هفتم مرداد ماه به ۸۷/۵۶ درصد رسیده است.

لاری درباره روند میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور نیز گفت: درصد رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه حدود ۷۷/۵ درصد بود که این میزان تا ۱۵ خرداد ماه به حدود ۲۲/۶۶ درصد و تا ۲۱ خردادماه به ۱۷/۵۹ درصد رسید. این روند با توجه به نگرانی‌ها و ارائه آموزش‌ها و تشدید بازرسی‌ها به مرور روند صعودی گرفت و تا ۴ تیرماه به ۲۶/۳۴ درصد و تا اول مرداد ماه به ۴۵ درصد و تا هفتم مرداد ماه به ۵۱/۸۱ درصد رسید. وی افزود: رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری فیزیکی، استفاده از ماسک و همچنین شست‌وشوی مداوم دست‌ها، سه اصل مورد تأکید وزارت بهداشت برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا است. از همه اصناف و مردم می‌خواهیم که این موارد را جدی بگیرند تا با همکاری و همراهی یکدیگر، زنجیره انتقالی ویروس را قطع کنیم.

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۹

۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۵۳۲

پرسه در فضای مجازی

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بیشرف‌تر از BBC هست؟

فارسی | BBC NEWS

صفحه اول کرونا پخش زنده ویدئو تلویزی

مصطفی صالحی از معترضان دی ۹۶ اعدام شد

■ کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «مگه بیشرف‌تر از BBC هم داریم؟ حکم کسی که سر‌دسته اشراار منطقه بوده و توی اغتشاشات با شلیک مستقیم زده به ججون ۲۲ ساله رو شهید کرده غیر از اعدام‌ه؟ همیشه برامون جای شهید و جلا دو عوض می‌کنن.»

امام‌های(ع) که بود؟

■ زینب رابط‌نجر: «مرحبت تقلید، نیابت عام از امام زمان(ع) و پایه‌های ولایت فقیه به صورت جدی، با تلاش‌های آقام امام‌های(ع) پایه‌گذاری شد. و هدایت‌کننده جان‌هاست، و ما امروز در زندان غیبت و نبودِ فرزندش اسیر ماندیم. هادی اگر تو باشی، قلبی به گمراهی نمی‌رود.»

گشایش پر ابهام

■ علی قلحکی: «روحانی: هفته آینده یک گشایشی در اقتصاد کشور به وجود خواهد آمد؛ بی‌نوش: عموماً به اقدامات اقتصادی این دولت خوش‌بین نیستیم؛ ولی اعلام پیش از موعد یک کار قبل از اینکه مطمئن از اجرا آن باشی بوی خوبی نمی‌دهد؛ شاید هم به دنبال گرفتن مجوزی هستند که با اعلام رسانه‌ای آن فشار وارد کنند»

ابر حریف

■ علی رحیمی: «روزنامه آمریکایی یواس‌ای دودی به نقل از اندیشکده آمریکن اینتر پرایز می‌نویسد: «زرگ‌ترین مشکل آمریکا در ایران حضور یک «ابر حریف» به نام آیت‌الله خامنه‌ای است که نقشه راه را می‌شناسند و مردم به او اعتماد می‌بخش به اعتقاد دارند».

تحمل جبهه کفر به تنگ آمده است

■ سعید قاسمی: «معنای آیهست حوادث بزرگی است. جبهه رسانه‌ای غرب بعدی نیست وخواهد از این حادثه علیه جریان مقاومت استفاده کند. تحمل جبهه کفر از دستاوردهای مقاومت به تنگ آمده است.»

ما را باز کشفید

■ امیرحسین لاثی: «مسلمان عزیز کشور ما را ببخشید که در این سال‌ها دیپلمات‌هایمان به جای دیپلماسی فعال برای ممانعت از کشتار شما، دنبال مذاکره با آمریکا بودند. کمتر از یک سال به پایان انحراف هفت ساله‌ای که در جهت‌گیری‌های دیپلماسی ما به وجود آمد، باقی مانده.»

کشمیر را نجات دهید

■ مهربانو: «سال‌ها به دروغ هم ما گفتند هند سرزمینی که هر هزاران ادیان با صلح و آرامش کنار هم زندگی می‌کنند. پس این چه مسلمان کشی است؟»

از دامه نیر وکیل کحال‌زاده و متهم درمانی و وکیلش به اظهار رخ‌ی موارد پرداختند.

قاضی مسعودی مقام ضمن اعلام ختم جلسه گفت: زمان تشکیل جلسه بعدی متناقض اعلام خواهد شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از بازداشت یک هزار و ۴۰۰ خرده‌فروش مواد مخدر در تهران طی ۱۰ روز اخیر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از بازداشت یک هزار و ۴۰۰ خرده‌فروش مواد مخدر و جمع آوری یک هزار و ۱۹۶ متعادر ۱۰ روز اخیر خبر داد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ عبدالوهاب حسوند اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان جامعه، طرح امنیت محله‌محور، پس از برگزاری جلسه توجیهی برای کارکنان و شناسایی مناطق جرم‌خیز و آلوده، با اقتدار کامل در چندین مرحله در سطح شهر تهران به ویژه مناطق مرکزی شهر به اجرا درآمد.

حسوند افزود: تیم‌های عملیاتی پایگاه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران به همراه مأموران یگان امداد و کالتری‌های سطح حوزه اجرای، ۱۰ روز گذشته موفق به دستگیری یک هزار و ۴۷۲ خرده‌فروش و توزیع کننده و ۱۴ قاچاقچی مواد مخدر شدند و از آنها حدود ۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر سنتی و صنعتی کشف شد.

وی با بیان اینکه در این طرح یک هزار و ۱۹۶ متعادر متعادر جمع‌آوری شدند، گفت: اجرای طرح امنیت محله محور با هدف برقراری نظم و امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری منطقه دو اهواز در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ اولیه رyal	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرای پروژه
۱	خرید، نصب و راه‌اندازی سامانه شناسایی و پلاک خوانی تلفخات ایستا در منطقه دو شهرداری	۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۶۰ روز

از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شهرداری منطقه دو به نشانی: اهواز کاینشتر انتهای بلوار امام رضا(ع) به شماره تلفن تماس (۰۸۷-۳۳۹۲) و یا به مدیریت قراردادهای شهرداری اهواز به نشانی: اهواز- خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی جنب ساختمان پزشکی قانونی – ساختمان شماره سه شهرداری – تلفن: ۳۳۹۲۰۰۰ – ۳۳۹۱۶۰۰ مراجعه نمایند.

پیمانکاران محترم می‌توانند با مراجعه به سایت **peymankar.ahwaz.ir** نسبت به ثبت‌نام و خرید اسناد به صورت الکترونیکی اقدام نمایند.

– ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنی مورد تأیید اداره کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

– ارائه یک قرارداد خرید در حوزه ثبت تلفخات رانندگی ایستا طی ۷ سال گذشته در کشور

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مناقصه، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز و تحویل پاکات به دبیرخانه محرمانه منطقه ۲ شهرداری به آدرس: کاینشتر انتهای بلوار امام رضا(ع) می‌باشد. (حداکثر تحویل پاکات: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۵/۲۹ می‌باشد).

۲- شهرداری در رد یک با تمام پیشنهادها مختار می‌باشد.

۳- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه فوق‌الذکر می‌بایست به یکی از سه طریق ذیل ارائه شود.

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب سپرده ۲۸۲۳۳۳-۷۰۰۸۴ نزد بانک شهر شیمه انقلاب اهواز به نام منطقه دو شهرداری جنب منطقه ۲ شهرداری.

ب- به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام منطقه دو شهرداری و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

ج- یک تضمین شده بانکی به نام منطقه دو شهرداری

تیمصر: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری (منابع داخلی) بوده و فقط ضمانت‌نامه‌های معتبر بانکی با عنوان شرکت در مناقصه مورد قبول می‌باشد. در غیر این صورت پاکات ب و ج بازگشایی نخواهد شد. (ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار مربوط به این‌آنامه تضمین معاملات دولتی بوده و مورد قبول نمی‌باشد)

۴- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۲/۴۵ ظهر روز شنبه مورخ ۹۹/۶/۱ در دفتر امور قرارداده منطقه ۲ به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مجاز می‌باشد.

۵- نتیجه کمیسیون برابر ماده ۱۸ این‌آنامه معاملات شهرداری کلانشهرها به برنده اعلام خواهد شد. تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.

۶- به استناد بند ۵ ماده ۱۱ این‌آنامه معاملات شهرداری کلانشهرها میزان تضمین حسن انجام تعهدات ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی پیمانکار می‌باشد که پس از تحویل موفق آزاد خواهد شد.

۷- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

۸- بردگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۹- بر اساس ماده ۱۰ قانون اصلاح و تسری این‌آنامه معاملات شهرداری تهران به کلانشهرها، شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اهواز